⁵³ Zie volledige afbeeldingen van verschillende van deze grafelijke en niet-grafelijke oorkonden bij GYSSELING - KOCH, *Diplomata Belgica*, II, facs. XXIV (975), XXV (981), XXVII (988), XLII (960), XLIII (962) en XLIV (979/80). Enkel de oorkonde van Boudewijn IV uit 988 is een 'carta non transversa', met een formaat dat vorstelijk mag genoemd worden (hoogte 45,5 cm, breedte 54 cm).

⁵⁴ Beide valse oorkonden vertonen bepaalde onderlinge gelijkenissen in de arenga, die ten dele ook terug te vinden zijn in de arenga van de originele oorkonde van Boudewijn V van 13 november 1047. Van deze laatste oorkonde bestaat in de cartularia van de Sint-Pietersabdij echter ook een vervalste versie (cf. de juxtapositie van beide versies bij KOCH, "Diplomatische studie", p. 102-103), en de gelijkenis is nog groter tussen de arenga van de valse oorkonde van 953 en die van deze vervalste versie, zodat aangenomen mag worden dat het via deze vervalste versie van de oorkonde van 1047 is dat de gelijkenissen te verklaren zijn.

⁵⁵ H. BRESSLAU, *Die Urkunden Konrads II.*, Hannover, 1909, nr. 230.

Boudewijn V
13 november 1047
 (origineel)

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis patris et filii et spiritus sancti. Balduinus gratia dei marchysus. Sicut certum est unumquemque fidelium semper ad eternitatem future beatitudinis oculum mentis erigere et pro recipienda spe felicitatis perpetue aecclesiarum ac servorum dei utilitatibus opem ferre debere multo magis vigilandum ac summopere procurandum est his quibus a superna dei providentia sanctorum sunt loca commissa ut quamdiu in hac plorationis valle consistunt semper de statu et futura utilitate aecclesiarum dei sibi commissarum speciali cura et sollicita mente pertractent. Idcirco ergo notum esse volumus omnibus fidelibus nostris tam presentibus quam et futuris qualiter uenerabilis abba Vuichardus de coenobio sancti Petri apostolorum principis quod situm est in monte Blandinio in territorio Gandensi (...) nostram adierit presentiam humiliter deprecans ut...

Boudewijn V
13 november 1056
 (pseudo-origineel)

In nomine patris et filii et spiritus sancti, sancte trinitatis et individue unitatis. Balduinus gratia dei Flandrensium marchyo, universis tam presentibus quam futuris sancte matris ecclesie fidelibus, salutem. Auctoritate divina nos instrui scimus quatinus servorum dei utilitatibus atque constitutionibus provideamus securitatem atque defensionem ipsis pro animarum nostrarum remedio providentes, scientes pro ipso eterne remunerationis beatitudinem non esse consecuturos in domino. Quapropter notum fieri volumus karitati vestre qualiter Vuichardus abba de coenobio sancti Petri apostolorum principis quod veneratur in territorio Gandensi in monte Blandinium dicto (...) nostram adierit presentiam, expetens ut nostris et futuris temporibus pacem et securitatem provideremus sibi et monachis in memorato coenobio degentibus de rebus et bonis eorum...